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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH





Pytania i odpowiedzi nr 4
Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – sprawa numer ZP.271.10.2024.GKM        
Zamawiający – Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski - działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski " – sprawa nr ZP.271.10.2024.GKM. Wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:
Zestaw pytań nr 9:
Pytanie nr 1

Dzień dobry,

Prosimy o udzielenie wyjaśnień na poniższe pytania:

1. W związku z odpowiedziami (Zestaw pytań nr 6, Pytanie 1 oraz Pytanie 3) z dnia 24.09.2024 prosimy o wskazanie, które oprawy z audytu zostały wyłączone z niniejszego postępowania (nazwy ulic, lub numery sytuacji). Ze względu na złożoność optyk oświetleniowych innych producentów niż referencyjne nie zawsze możliwa jest zamiana 1:1 w stosunku do projektu referencyjnego stąd bez podania powyższej informacji nie sposób zweryfikować czy sumaryczna moc oferowanych opraw nie przekroczy mocy sumarycznej opraw z projektu referencyjnego. Oferent analizując zestawienie Audytu stwierdził, że Zamawiający zrezygnował z montażu 6szt. opraw o mocy 35W (takie oprawy występują w 12 wierszach tabeli 6.3), 4szt. opraw o mocy 33W (takie oprawy występują w 29 wierszach tabeli 6.3), 1 szt. opraw o mocy 30W (takie oprawy występują w 15 wierszach tabeli 6.3), 2 szt. opraw o mocy 28W (takie oprawy występują w 47 wierszach tabeli 6.3), 2. W związku z rozbieżną odpowiedzią w sprawie dostarczenia systemu sterowania: zgodnie z odpowiedziami (Zestaw pytań nr 3, Pytanie 4) z dnia 24.09.2024:

„Zamawiający informuje, że będzie wymagał karty katalogowej systemu sterowania wraz z pozostałymi przedmiotowymi środkami dowodowymi. Wykaz przedmiotowym środków dowodowych oraz SWZ po zmianach w załączeniu.” zaś zgodnie z odpowiedziami (Zestaw pytań nr 6, Pytanie 4) z dnia 24.09.2024: „Zamawiający informuje, że nie wymaga dostarczenia systemu zarządzania oświetleniem opisanego w punkcie 6.5 Audytu.” Prosimy o jednoznaczne określenie, czy w ramach niniejszego postępowania należy dostarczyć system sterowania oświetleniem czy nie? Jeśli nie, wnosimy o wykreślenie wymogu dostarczenia wraz z ofertą certyfikatu ENEC na kontroler systemu sterowania i karty katalogowej systemu sterowania.
Odp.

Zamawiający informuje, że nie wymaga dostarczenia systemu zarządzania oświetleniem opisanego w punkcie 6.5 Audytu. Zamawiający wymaga natomiast  certyfikatu na nowe oprawy oświetleniowe które muszą gwarantować możliwość zdalnego sterowania bez dodatkowej modyfikacji oprawy i jednocześnie posiadać certyfikaty: ENEC, ENEC+ oraz ZD4i. Zestawienie opraw z jakich Zamawiający zrezygnował znajduje się w załączniku do „Pytań i Odpowiedzi nr 4”. 

Zestaw pytań nr 10:
Pytanie nr 1

Czy wskazane wymagania w IV rozdziale SWZ odnośnie opraw oświetleniowych obejmują również swymi wymaganiami, szczególnie jeśli chodzi o wymagania ZHAGA, ENEC, ENEC+, oprawy parkowe typu OCP? Prośba o wyjaśnienie oraz o dopuszczenie oprawy typu ZSD jako zamiennika dla oprawy typu OCP, który będzie wstanie spełnić wszystkie wymagania
Odp.

Zamawiający informuje, że potwierdza, wymagania dotyczą opraw drogowych i parkowych. Zamawiający dopuszcza oprawę ZSD, jeśli będzie ona spełniać wszystkie wymogi opisane w SWZ wraz z załącznikami oraz posiadać certyfikaty ZHAGA, ENEC, ENEC+.
Zestaw pytań nr 11:
Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie sytuacji oświetleniowej P3 Syt. 36. Zamawiający zamieścił obliczenia dla drogi klasy P3, w której słupy znajdują się na środku drogi, a same oprawy są obrócone po 90 stopni względem pobocza. Co więcej, Zamawiający wskazał, że długość wysięgnika w tej sytuacji wynosi -0,984m. Wykonawca nie może pojąć jakim sposobem Zamawiającemu udało się uzyskać długość wysięgnika na minusie, gdzie według obecnych praw fizyki, długość przedmiotu nie może być mniejsza niż 0. Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób należy wykonać obliczenia dla wyżej wskazanej sytuacji oświetleniowej. Brak wyjaśnienia spowoduje błędne przedstawienie obliczeń fotometrycznych dla tej sytuacji co spowoduje odrzucenie ofert każdego wykonawcy, który będzie oferował rozwiązania równoważne. 

Odp.

Zamawiający informuje, że Zamodelowana sytuacja nr P3 36 przedstawia kładkę nad torami oświetlaną za pomocą opraw drogowych, na skutek tego przedstawione parametry w symulacji mogą odbiegać od standardowej sytuacji. W związku z powyższym wykonawca winien zignorować sposób zamodelowania ww. syt. nr P3 36 i dobrać oprawy tak aby spełniały wymagania.
Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) treść zapytań i odpowiedzi Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania bez ujawniania źródła zapytania. 
Zamawiający prosi sugerować się odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego. 
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

NOWY TERMIN SKŁADANIA OFERT: 8 października 2024r, godz: 11:00
NOWY TERMIN OTWARCIA OFERT: 8 października2024r, godz: 11:15.
Burmistrz

(-) Arkadiusz Gralak
/podpis oryginalny w aktach sprawy/
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